INDICAÇÃO Nº 3/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que faça conclusão da iluminação do bairro Jardim Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

Esta é um solicitação dos moradores do local.

Sala das Sessões, 07 de Fevereiro de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	1º SECRETÁRIO

PAGE